
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA -
NG

PORTARIA N� 4 / 2021 - DEEB (11.56.12)

N� do Protocolo: 23062.010833/2021-92
Belo Horizonte-MG, 11 de março de 2021.

O Chefe do Departamento de Eletrônica e Biomédica do Centro Federal
de Educação Tecnológica de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
regimentais, RESOLVE:

Art.1º - Designar Comissão de Avaliação para fins de estágio probatório
constituída pelos seguintes professores:

Francisco Ermelindo de Magalhães (Presidente)
Denny Daniel Collina
Rubens Marcos dos Santos Filho

Art. 2º - Essa comissão tem caráter específico, com competência para
avaliar o estágio probatório do professore Fernando Venâncio Amaral.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

(Assinado digitalmente em 11/03/2021 15:47 )
PAULO HENRIQUE DOS SANTOS

CHEFE
Matrcula: 1067782

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
n�mero: 4, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emiss�o: 11/03/2021 e o c�digo de verifica��o: fb93e406c8

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

